

Položkový rozpočet stavby

Datum: 07.10.2020

Stavba : **Rekonstrukce Bílavsko č.p. 55 - Hájenka 2020 VODA**

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
76861 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 00287113
DIČ :

Zhotovitel : Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.
Meziříčská 1462
76841 Bystřice pod Hostýnem

IČO : 634 94 361
DIČ : CZ63494361

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	271 785,00
DPH	21 %	57 075,00
Cena celkem za stavbu		328 860

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	328 860	0	271 785	57 075	100,0
Celkem za stavbu	328 860	0	271 785	57 075	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	001 Stavební část	328 860	0	271 785	57 075	100,0
SO01	002 Elektro	0	0	0	0	0,0
Celkem za stavbu		328 860	0	271 785	57 075	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Svislé a kompletní konstrukce	27,8	75 022	0	0	0	0
2 Upravy povrchů vnitřní	23,9	0	64 548	0	0	0
3 Aramturny a čerpadla	20,2	0	54 516	0	0	0
784 Malby	2,1	0	5 796	0	0	0
625 Vnitřní vodovody	26,0	0	70 148	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	75 022	195 008	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	1 215
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	540

Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	1 755

Stavba :	Rekonstrukce Bílavsko č.p. 55 - Hájenka 2020 VODA	Rozpočet : 001
Objekt :	SO01	Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	75 022				
2 Venkovní vododody a kanalizace		64 548			
3 Aramtury a čerpadla		54 516			
784 Zámečnické práce		5 796			
625 Vnitřní vodovody		70 148			
CELKEM OBJEKT	75 022	195 008			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	270 030	0
Oborová přírážka	0	0,0	270 030	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	270 030	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	270 030	0
Zařízení staveniště	0	0,5	270 030	1 215
Provoz investora	0	0,0	270 030	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,2	270 030	540
Rezerva rozpočtu	0	0,0	270 030	0
CELKEM VRN				1 755

Položkový rozpočet

Stavba :		Rekonstrukce Bílavsko č.p. 55 - Hájenka 2020 VODA			Rozpočet:	
Objekt :		SO01			Stavební část	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	1-1	Výkop jámy pro akumulární nádrž	m2	54,00	637,82	34 442,01
2	1-2	Výkop rýhy svedení vody	mb	7,50	250,07	1 875,56
3	1-3	Výkop rýhy přívody vody	mb	12,00	233,66	2 803,86
4	1-4	Štěrkopískové lože - nádrž	m3	2,70	568,35	1 534,55
5	1-5	Lože potrubní rozvody	m3	9,42	498,89	4 699,50
6	1-6	Obsyb ŠP nádrž	m3	20,40	531,72	10 847,15
7	1-7	Obsyb potrubí písek 0-4	m3	12,41	545,62	6 768,37
8	1-8	Zásyp rýh se zhutěním	m3	13,26	546,88	7 251,62
9	1-9	Zapravení po zemních pracech	m2	47,50	101,04	4 799,40
		Celkem za 1 Zemní práce				75 022,00
Díl: 2		Venkovní vododody a kanalizace				
6	2-1	Rozvod KG DN 160	mb	7,50	258,92	1 941,86
7	2-2	Rozvod HD PE 25-32	mb	12,00	224,81	2 697,77
8	2-3	Akumulární nádrž 10m3	ks	1,00	39 894,38	39 894,38
9	2-4	Filtrační šachta 440	ks	1,00	15 899,91	15 899,91
10	2-5	Rozvody nádrže a šachty	soubor	1,00	4 113,59	4 113,59
		Celkem za 2 Venkovní vododody a kanalizace				64 547,51
Díl: 3		Aramtury a čerpadla				
11	3-1	Nádrž -Čerpadlo Grundfos SBA 3-45MW 230, plouvoucí sání	ks	1,00	19 942,77	19 942,77
12	3-2	Nádrž-Aramtury a ventily	soubor	1,00	3 119,61	3 119,61
13	3-3	Nádrž-Spojovací materiál	soubor	1,00	1 869,24	1 869,24
14	3-4	Studna-ponorné čerpadlo VN 3/7F 0,9kW	soubor	1,00	23 207,63	23 207,63
15	3-5	Studna-Aramtury a ventily	soubor	1,00	4 382,61	4 382,61
16	3-6	Studna-Spojovací materiál	soubor	1,00	1 994,28	1 994,28
		Celkem za 3 Aramtury a čerpadla				54 516,13
4		Zámečnické práce				
17	4-1	Úprava studny pro montáž čerpadla	soubor	1,00	5 795,91	5 795,91
		Celkem za 4 Zámečnické práce				5 795,91
Díl: 5		Vnitřní vodovody				
18	5-1	Reverzní ozmóza 100GPD	ks	1,00	13 371,38	13 371,38
19	5-2	Úpravna vody WATEX AL 30E	ks	1,00	18 806,07	18 806,07
15	5-3	Tlaková nádoba MAXIVAREX LS50	ks	1,00	3 983,50	3 983,50
16	5-4	Uhlíkový filtr 1054U	ks	1,00	15 886,01	15 886,01
17	5-5	Filtr Honeywell FF06-34AA	ks	2,00	2 509,58	5 019,16
	5-6	Tlakový spínač s pěticestnou armaturou a manometrem	ks	1,00	2 373,18	2 373,18
12	5-7	Rozvody a propojení	soubor	1,00	4 532,91	4 532,91
13	5-8	Aramtury a ventily	soubor	1,00	6 176,07	6 176,07
		Celkem za 625 Klempířské práce				70 148,28